~-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas
Lempos galia [W]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI

Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]

Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2023, R-lux, 53114

VIALOX NAV-E SUPER XT 100 W

SUPER XT

Auksto slégio natrio gary lempa

53114

Lempos

Auksto slégio natrio gary lempos

VIALOX NAV-E SUPER XT 100 W SUPER XT
OSRAM

HPS SUPER XT

NAV-E 100 W SUPER XT

4058075803596

4058075803596

E40

100
Elipsoide
2000
20-39
10400
104

76

183
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Energetinio efektyvumo klasé A+

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh] 110
Reikalingas iSorinis balastas Taip
Reikalingas iSorinis uzdegiklis Taip
Be gyvsidabrio Ne
Versija Matiné
Vidutinis tarnavimo laikas [h] 48000
Paskirtis Kita
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